/

平成 22年 3月

東京大学光イノベーション基金奨学金

終 了 報 告 書

東京大学学生生活委員会委員長 殿

30日

所属研究科=専攻 理学系 研究科 化学 専攻

学生証番号 35-086256

申請者氏名

(お、りがな) なかがわ こうすけ      ~

中jll幸祐

下記のとおり研究経過を報告します。

研究テーマ 光誘起強誘電性を示す新規錯体の創製

研究経過報告

易 雛 控 晶 譴 汗
艶 K,Nakabayashi,I帥 も K.Hashimoto,&Ohkoshi,働 η

謁ボ線鹸龍行を発催晏遷襴 曇就欝 舌キ嘉き各抵祐よりす
よ
wを

強饒景告吾藩醇曇暑尋蠣ンガ3冒景評苔己二浮蜜チ鑑
今年度研究業績 ※添付書類

【学術論文】共著論文1報
【学会発表】日頭発表(国内1件)、ポスター発表(国際 2件 )

り相違ありません。